

Region Väst samlade nyheter 2020

Årets ledare och förening i Väst 2019

17 JAN 2020 11:15

Nu är det dags att nominera.

Svenska Gymnastikförbundet har tagit fram nya kriterier för Årets ledare och förening och vi i region Väst följer dessa. De nya reglerna går i linje med "Avstamp 2020" och "Gymnastikens goda ledarskap".

Läs igenom kriterierna och skicka era nomineringar till vast@gymnastik.se eller Gymnastikförbundet Väst, Ö.Hamngatan 52, 411 09 Göteborg
Oss tillhanda senast 15 februari.

Pristagarna presenteras på Västs årsmöte den 8 mars

[-Kriterier](#)

[-Nominering Årets ledare](#)

[-Nominering Årets förening](#)

Årets eldsjäl

17 FEB 2020 13:34

Rösta på Samir.

Samir Cliff Gadré från Stampede är nominerad till Årets Eldsjäl i kategorin inkludering. Vill ni rösta på honom så görs det på denna länk <https://aretseldsjal.se/finalist/samir-gadre/>.

Röstningen avslutas 29 februari.

Många regionstävlingar inställda (30 mars)

12 MAR 2020 12:54

Med anledning av Coronautbrottet...

har det beslutats att Västklassen 2020 i Trupp som skulle gått i Göteborg 21-22 mars SKJUTS UPP TILLS VIDARE. Ställs in gör Vårcupen i Vänersborg den 25-26 april, samt Regionsmästerskapen i Trollhättan 16-17 maj.

På KvAG-sidan ställs samtliga tävlingar och samträningar in.

Vi följer utvecklingen och ser om det kommer en möjlighet senare under året att genomföra tävlingarna.

Ni kan själva också ta del av senaste informationen gällande Corona och tävlingar på förbundets hemsida som uppdateras kontinuerligt

<https://www.gymnastik.se/forforeningar/medicinsktstod/CoronavirusCOVID-19/>
Gällande regionstävlingar i Väst kolla på respektive disciplins sida här på hemsidan.

Coronanytt 8 juni

13 MAR 2020 12:53

Här uppdateras fortlöpande vad som gäller i Coronatider. Just nu att det är tillåtet med sommarläger, tävlingar och pass.

Gymnastikförbundet Väst följer de riktlinjer som Svenska Gymnastikförbundet rekommenderar och dessa utgår från RF och Folkhälsomyndigheten.

På Svenskas hemsida www.gymnastik.se uppdateras dessa så fort ngt händer. Kolla in där titt som tätt och här kommer

snabblänk <https://www.gymnastik.se/Nyheter/Nyheter/2020/InformationomCoronavirusetCOVID-19/>

Senaste nytt från FHM är att man tillåter sommarläger för barn och unga födda 2002 eller senare samt att man nu får passa sina gymnaster igen. Tävlingar kommer också att kunna återupptas men med max 50 pers i hallen samtidigt. Info om läger och utbildningar kommer framöver Se info på svenskas sida

I korthet kan vi säga att Väst försöker genomföra de utbildningar som planerats, dock kommer de 3 sista för terminen att ske digitalt men på samma datum som de var planerade. Vårens alla tävlingar har ställts in. Föreningar bestämmer själva hur de agerar vad gäller träningar. Men man tränar mycket utomhus och i hallen ser man till att gymnasterna är utspridda och inte står i kö. **Personer som känner sig sjuka skall vara hemma.**

EM i Trampolin/ DMT/Tumbling som skulle gått i Göteborg 7-10 maj är inställt och kommer inte att gå i Göteborg framöver utatmn i Ryssland under 2021.



Lyssna

Glad och frisk Påsk

09 APR 2020 09:25

önskar Gymnastikförbundet Väst

Stöd till föreningarna

24 APR 2020 13:02

Nu kan ni som förening söka extra bidrag i dessa Coronatider.

Regeringens stödpaket till idrotten gynnar också föreningarna och här kan du läsa [informationen från RF](#) om det kompensationsstöd som finns att söka av alla landets föreningar.

Hos Gymnastikförbundet kan man också söka medel ur projektstödet för att kunna bibehålla sin verksamhet. Nyhet om detta ligger på www.gymnastik.se

Sommarläger i Väst

20 MAJ 2020 10:13

Flera föreningar i regionen kommer att ha sommarläger 2020...

och här kommer vi att lägga upp de som finns och som man kan anmäla sig till:
[-Kennedy i Göteborg](#)

Bidrag till föreningar i Väst

16 JUN 2020 13:18

22 av Västs föreningar får bidrag av RF.

Med anledning av Covid-19 har landets alla föreningar haft möjligheten att söka bidrag av RF (Riksidrottsförbundet) för förlorade intäkter, inställda evenemang mm i Coronans spår.

I region Väst har 22 gymnastikföreningar nu blivit beviljade bidrag och vi hoppas dessa skall hjälpa er i er fortsatta satsning



Lyssna

Sommar, sol och grönt.

03 JUL 2020 13:00

Ha det jätteskönt

Gymnastikförbundet Väst loggar ut, packar semesterväskan och tar time out för att komma tillbaka måndagen den 3 augusti med nya friska tag. Ha en solig och rolig sommar på er.

Utbildningar under hösten 2020

18 AUG 2020 15:08

Både digitala och fysiska utbildningar tillåts.

Svenska Gymnastikförbundet har beslutat att tillåta fysiska kurser igen men med tydliga restriktioner.

De utbildningar som under våren 2020 omvandlades till digitala fortsätter dock som digitala. (Gymnastikens Baskurs träning och tävling, Trupp Basic, Trampett 1 och Tumbling 1 samt Teori 1-3)

Det är ytterst viktigt att vi tillsammans fortsätter att lyda FHM alla råd och uppmaningar så vi tar oss ur denna pandemi.

Välkomna tillbaka, håll avstånd, tvätta händerna och tänk.

Mer Coronastöd av RF

07 OKT 2020 14:15

RF fortsätter fördela kompensationsstöd till föreningar.

Föreningar som fått försämrad ekonomi i Coronans spår kan nu söka ytterligare stöd hos RF.

-Ansökan för kvartal 3-2020 görs mellan 15-26 oktober

-Ansökan för kvartal 4-2020 görs januari 2021

Länk till RF:s information

[Här hittar ni som föreningar mer information!](#)

Vill du vara med på ett webinarium så arrangerar Svenska Gymnastikförbundet ett sådant den 12 oktober. Info ligger på svenskas hemsida www.gymnastik.se

Medaljregn till Väst på SM i AG

12 OKT 2020 10:54

SM och JSM i både MAG och KvAG hölls i helgen i Halmstad resp Västerås

Och vilka gymnaster vi har. Utöver fin gymnastik och bra prestationer från alla 25 deltagare från Västs föreningar regnade det dessutom individuella medaljer över många. Inte mindre än 17 st blev det till Jonathan, Vilgot, William, Christopher, Filip Maja, Maya och Embla. På lagsidan blev det full pott på KvAG SM med Tidaholm som etta, Atletica på silverplats och Alingsås som bronsmedaljörer. På JSM tog Atletica dessutom brons. En bättre helg med andra ord. Grattis till alla deltagare och era tränare. Fortsätt ert fantastiska jobb.

Utbildningar i Väst 2021

16 NOV 2020 12:06

Ligger på hemsidan nu

De utbildningar som är planerade av våra kommittéer i region Väst under 2021 ligger nu på hemsidan under fliken Utbildning, utbildningskalender.

Det är där ni kan se vad kurserna innehåller, vilka förkunskapskrav som gäller och det är också här man anmäler sig.

Tänk på att vissa kursers platser går åt snabbt.

Anmälan stängs när kursen är fulltecknad.

De nya trupperutbildningarna som införs augusti 2021 ligger inte uppe ännu då instruktörerna inte är utbildade än men så snart detta är klart kommer dem också att finnas med.

Vi reserverar oss för ev datum-och platsändringar som alltid meddelas anmälda deltagare.

De utbildningar som är digitala gör man hemifrån vid sin egen dator, så dessa kan man

anmäla sig till var de än går utan att behöva resa.

En sammanställning så som grundplanen är nu, [kommer här.](#)

Konvertera teori och trupp utbildningar

01 DEC 2020 09:30

Läs noga utskicket Aktuellt om konverteringar från SvGF.

Som alla föreningar fått reda på av Svenska Gymnastikförbundet på olika sätt skall alla tränare som gått ngn Teoriutbildning eller trupp utbildning genom åren konvertera sina utbildningar till det nya utbildningssystemet som svenska sätter i verket under 2021.

Teori 1,2,3 konverteras mellan 1 januari- 31 juli

Trupp utbildningarna konverteras mellan 1 aug-31 dec.

Senaste infon om detta kom till alla föreningar på mailet Aktuellt den 30 nov och massa info ligger på www.gymnastik.se under konvertera kurs.

Här kommer en länk till en informativ sida med en film om teorikonverteringen:

<https://www.gymnastik.se/Nyheter/Nyheter/2020/andradeforkunskapskravochkonverteringsnycklarnartraninglaraochledarskaplanseras/>

Stort lycka till med konverteringarna som är viktiga och nödvändiga att göra om man vill vara kvar som tränare.



Lyssna

Årsmöte GF Väst 2021

08 DEC 2020 09:06

Söndagen den 14 mars är det åter dags.

Vi samlas detta år framför våra datorer och kör ett digitalt årsmöte för region Väst. Info mailas till föreningar idag 8 dec 2020.

På denna sida kommer också alla handlingar att ligga och de uppdateras pö om pö.

Samtliga anmälda 1 mars får info på mail 2 mars.

- Inbjudan årsmötet (lades in 8 dec 2020)
- Kandiderar 2021 (lades in 8 dec 2020)
- Valberedningens förslag (lades in 13 jan 2021)
- Fullmakt
- Verksamhetsberättelse (lades in 2 mars)
- Verksamhetsplan 21-22 (lades in 2 mars)

Årets ledare/förening i Väst 2020

10 DEC 2020 13:55

Nominera din favorit innan 1feb 2021.

Nu är det tid att tänka till på vem du vill nominera till Årets ledare respektive Årets förening i region Väst för 2020.

Här kan du läsa:

- [Kriterierna](#) som är viktiga att titta igenom
- Nomineringsblankett för [Årets ledare](#)
- Nomineringsblankett för [Årets förening](#)

Allt skall vara GF Väst tillhanda senast 1 februari 2021 på mail eller/post och bara ansökningar på bif blankett räknas.



Lyssna

Glatt Nytt År

30 DEC 2020 10:11

Gymnastikförbundet Västs glada styrelsetomtar...

...önskar er alla ett glatt nytt år med mycket gymnastik, glada dagar och utan pandemier.